

### رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز: کسب مقام سوم توسط تیم شهرداری شیراز در مسابقات دو و میدانی شهرداری کلان‌شهرهای کشور



معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از کسب مقام سوم تیمی مسابقات دو و میدانی شهرداری کلان‌شهرهای کشور توسط ورزشکاران تیم شهرداری شیراز خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، احمد همتی اظهار داشت: مسابقات دو و میدانی کلان‌شهرهای کشور به میزبانی شهر قم و به مدت سه روز برگزار شد. در این دوره از مسابقات تعداد هفت تیم از کلان‌شهرهای مشهد، قم، شیراز، همدان، کرمانشاه، ارومیه و تبریز حضور داشتند، افزود: تیم‌های شهرداری مشهد، قم و شیراز در پایان این رقابت‌ها به ترتیب حائز مقام‌های اول تا سوم تیمی شدند. معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز افزود: مصطفی

### برگزاری نمایش ژیمناستیک و کونگ فو و کاراته در باشگاه قهرمان



مربیانش باشگاه سبزدوده، پریشان و نوروزی فرد حضور داشتند.

سرویس خبری /علیرضا گلچین: به مناسبت دهمین سالروز افتتاح باشگاه قهرمان و هفته تربیت بدنی و ایام سوگواری سالار شهیدان امام حسین(ع) برنامه زیارت عاشورا و نمایش بچه‌های ژیمناستیک و کونگ فو و کاراته‌کارها در باشگاه قهرمان اجرا شد. همه ورزشکاران باشگاه قهرمان در این مراسم حضور داشتند و به مربیان لوح سپاس و به ورزشکاران جایزه تعلق گرفت، از طرف ورزشکاران باشگاه قهرمان نیز لوح سپاس هدایایی به مربی این باشگاه، سبزدوده اهدا شد. در این مراسم علی ظهراهی رییس هیئت شهرستان کازرون، جمال جهانپور و

### کلاس آموزش تنیس خاکی در شیراز برگزار می شود

رییس هیئت تنیس خاکی شیراز گفت: با هدف پیشبرد تنیس خاکی، کرمی ادامه داد: همگانی کردن تنیس در شیراز از دیگر برنامه‌های این هیئت است و اینکه بتوانیم افراد بیشتری را به سوی این رشته جذاب ورزشی هدایت کنیم. رییس هیئت تنیس خاکی شیراز که آموزش در راس امور این هیئت است از این رو این کلاس برای تمام علاقه‌مندان به این رشته به صورت رایگان برگزار می شود. وی اضافه کرد: علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت نام به دفتر این هیئت واقع در ضلع جنوبی ورزشگاه حافظیه مراجعه کنند.

### مسابقات کریکت بانوان قهرمانی کشور برتری خراسان رضوی، کرمان و تهران مقابل حریفان در روز دوم



روز دوم مسابقات کریکت بانوان قهرمانی کشور، انتخابی تیم ملی در مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن شیراز برگزار شد و با برتری تیمهای خراسان رضوی، کرمان و تهران همراه بود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس در دیدار نخست روز دوم تیم خراسان رضوی با حساب ۶۹ بر ۲۵ از سد کرمانشاه عبور کرد. همچنین تیم کرمان در مصاف با تیم فارس با نتیجه ۲۹ بر ۲۸ به پیروزی رسید و تهران با حساب ۵۰ بر ۴۹ از سد تیم اصفهان گذشت. این مسابقات با برگزاری سه دیدار

### کشف محموله های میلیونی کالای قاچاق در گراش

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از کشف چند محموله کالای قاچاق به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال از ۱۴ دستگاه خودرو خبر داد. سرهنگ «علی بابایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی این شهرستان در اجرای ایست و بازرسی موقت، هنگام کنترل خودروهای عبوری ۱۴ دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها مقادیری کالای قاچاق از جمله کولر گازی، لباسشویی، قاپچاق حمل می شد، کشف شد. ارزش این محموله کالای قاچاق و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی این شهرستان در اجرای ایست و بازرسی موقت، هنگام کنترل خودروهای عبوری ۱۴ دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها مقادیری کالای قاچاق از جمله کولر گازی، لباسشویی، قاپچاق حمل می شد، کشف شد.

### افزایش ۳۳ درصدی کشفیات موادمخدر در استان فارس

فرمانده انتظامی استان گنت: کشفیات انواع موادمخدر از ابتدای سال جاری تاکنون، ۳۳ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «احمد علی گودرزی» در مراسم صبحگاه عمومی تصریح کرد: مبارزه با قاچاق کالا و مواد مخدر، کاهش سرقت‌ها و صیانت از کارکنان از اولویت‌های مهم ناجا در سال جاری است. وی خاطر نشان کرد: بر همین اساس فرماندهی انتظامی استان با برنامه ریزی‌های لازم در راستای تحقق اولویت‌ها و اهداف ناجا گام برداشته و ماموریت‌های خود را انجام می دهد. سردار گودرزی با اشاره به آمار کشفیات کالای قاچاق، افزود: با تلاش ماموران انتظامی استان بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان انواع کالای قاچاق در گراش کشف شد. ارزش این محموله کالای قاچاق و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی این شهرستان در اجرای ایست و بازرسی موقت، هنگام کنترل خودروهای عبوری ۱۴ دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها مقادیری کالای قاچاق از جمله کولر گازی، لباسشویی، قاپچاق حمل می شد، کشف شد.

### دو خبر از ورزش و جوانان شهرستان بوانات

برای رده سنی بزرگسالان در شهرستان بوانات برگزار شد. این مسابقه به همت هیئت دوچرخه سواری شهرستان بوانات به سمت مجموعه ورزشی شهید باهنر برگزار شد و در پایان این مراسم نیز به شرکت کنندگان جوایز نفیسی از طرف اداره ورزش و جوانان اهدا شد. محمدی در این مراسم از حضور مردم ورزش دوست شهرستان تقدیر و تشکر کرد. همچنین به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش یک دوره مسابقه دوچرخه سواری در رده سنی نوجوانان و بزرگسالان با شرکت بیش از ۴۰ ورزشکار و به مسافت ۶ کیلومتر برای رده نوجوانان و بزرگسالان برگزار شد. محمدی در این مراسم از حضور مردم ورزش دوست شهرستان تقدیر و تشکر کرد. همچنین به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش یک دوره مسابقه دوچرخه سواری در رده سنی نوجوانان و بزرگسالان با شرکت بیش از ۴۰ ورزشکار و به مسافت ۶ کیلومتر برای رده نوجوانان و بزرگسالان برگزار شد. محمدی در این مراسم از حضور مردم ورزش دوست شهرستان تقدیر و تشکر کرد. همچنین به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش یک دوره مسابقه دوچرخه سواری در رده سنی نوجوانان و بزرگسالان با شرکت بیش از ۴۰ ورزشکار و به مسافت ۶ کیلومتر برای رده نوجوانان و بزرگسالان برگزار شد.

### اقدام زشت و وقیحانه با کارگر بیهوش در کارگاه گچ بری



پسر جوان وقتی فهمید صاحب کارش در زمان بیهوشی به او تجاوز کرده در یک درگیری دست به قتل ناخواسته زد و پس از ۶ سال زندان حکم آزادی اش را گرفت. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکن، رسیدگی به این پرونده از دوم خرداد ماه ۸۹ به دنبال کشته شدن یک مرد ۶۰ساله به نام جلیل در کارگاه گچ بری اش در بوهمن در دستور کار پلیس قرار گرفت. پلیس که به محل جنایت رفته و در حال بررسی صحنه جرم بود با پسر ۲۱ساله ای روبه رو شد که هراسان وارد کارگاه شد اما با دیدن ماموران قصد فرار داشت که بازداشت شد. این پسر ۲۱ساله که حامد نام دارد به قتل صاحب کارش اعتراف کرد و گفت: از مدتی پیش در کارگاه جلیل کار می کردم. یک روز که سر درد شدیدی گرفته بودم جلیل به من یک قرص مسکن داد. بعد از خوردن قرص بیهوش شدم و وقتی به هوش آمدم متوجه شدم صاحب کارم مرا آزار داده است. به او حرفی نزنم و کارگاه را ترک کردم. تصمیم گرفتم دیگر به آنجا برنگردم که جلیل با من تماس گرفت و از من خواست برای تسویه حساب پیش او بروم. به کارگاه جلیل رفته بودم که فهمیدم بار دیگر نیت شومی در سر دارد. من او را هل دادم که سرش به دیوار برخورد کرد و بیهوش شد. دست و پای او را به صندلی بستم و با آنکه گواهی نامه نداشتم سوار ماشین جلیل شدم تا

### دستگیری دزدی که عاشق مزد ۳۱ بود

دستگیری دزد حرفه‌ای در تهران، راز سرقت بیش از هزار خودروی مزد ۳ و لوازم داخل خودرو را فاش کرد. به گزارش جام‌جم، ماموران انتظامی هنگام گشتزنی در فلکه اول تهرانپارس به خودروی تویوتایی مشکوک شدند که راننده آن با سرعت بالایی در حرکت بود. ماموران با احتیاط به راننده از او خواستند که خودرو را متوقف کند و مدارکش را به پلیس تحویل دهد اما او بدون توجه به احتیاط پلیس بر سرعتش افزود و متواری شد. ماموران به تعقیب این مرد پرداختند. در این تعقیب و گریز، راننده جوان، خودرو را در خیابان رها کرد و پیاده به فرار ادامه داد. ماموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح به سمت او شلیک کردند که مرد فراری ناکام ماند و به

### واحد

### تهدید به انداختن کودک دو و نیم ساله از طبقه سوم یک ساختمان توسط پدر

امدادگران ۱۲۵ شیراز، با مشاوره و صحبت با پدر، مانع از انداختن کودک دو و نیم ساله از طبقه سوم یک ساختمان شدند. طی تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام تهدید شخص به انداختن یک کودک از پنجره یک منزل در منطقه دو شهرشیراز، آتش نشانان از ایستگاه سه به محل حادثه اعزام شدند. حمید جمشیدی فرمانده ایستگاه سه در شرح این حادثه و عملیات گفت: پس از رسیدن به محل حادثه، مشاهده شد، این پدر به همراه فرزند دو و نیم ساله و همسرش در این خانه مهمان بوده

### توقیف ۱۱۳ دستگاه موتورسیکلت متخلف در جاده‌های جنوب فارس



فرمانده پلیس راه جنوب استان فارس اجرای طرح برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف و توقیف ۱۱۳ دستگاه موتورسیکلت در جاده های جنوب فارس خبر داد. سرهنگ «محمدالله هوشمند» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: برای کاهش جان باختگان و مصدومان ناشی از تصادفات جاده ای، طرح برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف در دستور کار ماموران پلیس راه جنوب استان فارس قرار گرفت. است.